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Maticni broj
PIB 02016702

02016702

lzvod broj 93 za promet i stanje racuna 510000000000037676 na dan 20.07.2022

Naziv

Fah 0163

MUZICKA AKADEMUJA

Lokacija 55120

Adresa
Telefon

CETINJSKI PUT BB 81000 Podgorica

Sjediste  Podgorica

Fax

Prethodno stanje
7.411,79

Odliv
0,00

Priliv
383,33

Novo stanje
7.795,12

Kreditni limit
0,00

Iskoriséen

0,00

Neiskorisé¢en

0,00

Broj naloga

Odliv

Priliv
22

Rbr ID
Naziv / Svrha doznake

Racun

Sifra placanja

Datum
poravnjanja

Datum
valute

Odliv

Priliv

Provizija

Poziv na broj (zaduZzenja)
Poziv na broj (odobrenja)

1 0592800079
SARA GAVRANOVIC
PRIJAVA ISPITA

510997000000000145

363

20/07/2022

20/07/2022

10,00

0,00

BWOQN

2 0592801056
55120 JOVANA BULATOVIC
ZA ISPITNI ROK

510999008125010172

021

20/07/2022

20/07/2022

40,00

0,00

3 0592805159
VIKTOR HUTER
ZA PRIJAVU ISPITA

510997000000000145

321

20/07/2022

20/07/2022

30,00

0,00

4 0592806834
55800 KSENIJA TRIPKOVIC
PRIJAVA ISPITA SEPTEMBARSKI ROK

510999008140310176

021

20/07/2022

20/07/2022

10,00

0,00

5 0592817010
ARAPOVIC NIKOLINARCG
PRIJAVA ISPITA

907000000005650176

321

20/07/2022

20/07/2022

20,00

0,00

32 5899004-0501

6 0592820479
STAFAN LAZAREVIC
SKOLARINA

510997000000000145

363

20/07/2022

20/07/2022

48,33

0,00

7 0592820483
STAFAN LAZAREVIC
PRIJAVA ISPITA

510997000000000145

363

20/07/2022

20/07/2022

20,00

0,00

8 0592821110
55120 NENEZIC BOJANA
ZA ISPITE

510999008125010172

021

20/07/2022

20/07/2022

10,00

0,00

9 0592821345
55120 GAVRILO RADUNOVIC
ZA ISPITE

510999008125010172

021

20/07/2022

20/07/2022

10,00

0,00

10 0592821462
55120 MARIJA MARCIC
ZA ISPITE

510999008125010172

021

20/07/2022

20/07/2022

5,00

0,00

11 0592822909
NIKOLA ANDRIJEVIC
SOFEDZO 3 | ISTORIJA MUZIKE 3

510999008111310183

021

20/07/2022

20/07/2022

10,00

0,00
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Rbr ID

Naziv / Svrha doznake Racun

Sifra pla¢anja

Datum
poravnjanja

Datum
valute

Odliv Priliv

Provizija

Poziv na broj (zaduZenja)
Poziv na broj (odobrenja)

12 0592822968
NIKOLINA SAKOTIC
17/21

PRIJAVA ISPITA ANALIZA STILOVA 2

510999008110310113

021

20/07/2022

20/07/2022

5,00

0,00

13 0592823038 510999008110310113
NIKOLINA SAKOTIC

17/21

PRIJAVA ISPITA METODIKA STR.TEOR.NASTAVE 2

021

20/07/2022

20/07/2022

5,00

0,00

14 0592824947 510999008125010172
55120 SOFIJA JOVIC
ZA ISPITE

021

20/07/2022

20/07/2022

30,00

0,00

15 0592825758
55120 UROS SUCIC
PRIJAVA ISPITA

510999008125010172

021

20/07/2022

20/07/2022

5,00

0,00

16 0592826747
55630 NEJRA XHAKOVIQ
SKADAR

SEPTEMBARSKI ROK

510999008400010119

021

20/07/2022

20/07/2022

30,00

0,00

17 0592829297
KRSTINA RADULOVIC
PRIJAVA ISPITA SEPTEMBARSKI ROK
HARMONLUA IV

510999008111410190

021

20/07/2022

20/07/2022

20,00

0,00

18 0592961988
ANITA VUCKOVIC
PRIJAVA ZA 2 ISPITA

510999008111710114

021

20/07/2022

20/07/2022

10,00

0,00

19 0592963497
MILENA JOVICEVICT
Promet usluga RACUN

907000000005300103

321

20/07/2022

20/07/2022

5,00

0,00

32

292951-09

20 0592963501
bukrieiev mykhailoct
Promet usluga ispiti za septembar

907000000005300103

321

20/07/2022

20/07/2022

25,00

0,00

32

292951-09

21 0592965074 907000000005300103
KRNIC AHMETTUZI
SEPTEMBARSKI ROK

321

20/07/2022

20/07/2022

30,00

0,00

32

292951-009000

22 0592972241
DUKIC R. STEFAN
PRIJAVA ISPITA ZA HARMONIKA

510997000000000145

380

20/07/2022

20/07/2022

5,00

0,00

MBSC

UKUPNO

383,33
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